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Naam apotheek Adres Postcode Gemeente Contact (tel/mail) Voorbereiding 

COVID-vaccins

COVID-

vaccinatie

Apotheek De Grens Nieuwstraat 31 2910 Essen info@apotheekdegrens.be Ja Ja

Multipharma Stationsstraat 130 2910 Essen multipharma.0151@multipharma.be Ja Ja

Apotheek Wildert Sint-Jansstraat 28B 2910 Essen info@apotheekwildert.be Ja Ja

Apotheek Moerkant Moerkantsebaan 49 2910 Essen apotheek.moerkant@lloydspharma.be Ja Ja

Apotheek Boden Over d'Aa 228 2910 Essen apo.boden@telenet.be Ja Ja

Apotheek Kalmthout Veraart Kapellensteenweg 383 2920 Kalmthout info@apotheekveraart.be Ja Ja

Apotheek Marien Statiestraat 56 2920 Kalmthout apotheker@apotheekmarien.be Ja Ja

Apotheek Nieuwmoer Nieuwmoer Dorp 11 a 2920 Kalmthout gezond@apotheeknieuwmoer.be Ja Ja

Apotheek Curavit Brasschaatsteenweg 33 2920 Kalmthout anne@apotheekcuravit.be Ja Ja

Apotheek Verpraet Heidestatiestraat 23 / 1 2920 Kalmthout reserveren@apotheekverpraet.be Ja Ja

Farmapolis Sint-Antoniuslei 7 2930 Brasschaat apotheek.farmapolis@gmail.com Ja Ja

Dolhain Bredabaan 802 2930 Brasschaat apotheek@dolhain.be Ja Ja

Lloydspharma Breda Oude Baan Bredabaan 325 2930 Brasschaat apotheek.breda-oudebaan@lloydspharma.beJa Ja

Apotheek Olyslager Dirk Bredabaan 1013 2930 Brasschaat apotheek.olyslager@gmail.com Ja Ja

Lloydspharma Dr Roosensplein Dokter Roosensplein 21 2930 Brasschaat apotheek.roosensplein@lloydspharma.beNeen Ja

Apotheek Mahieu Bredabaan 377 2930 Brasschaat info@apotheekravestijn.be Ja Ja

Apotheek Snoeckx Bredabaan 462 2930 Brasschaat apotheek.snoeckx@gmail.com Ja Ja

Goed Brasschaat Lage Kaart 245 2930 Brasschaat apo.brasschaat@goed.be Ja Ja

Apotheek Pasmans Rerum Novarumlei 2 2930 Brasschaat info@apotheekpasmans.be Ja Ja

Apotheek De Mortier Augustijnslei 273 2930 Brasschaat info@apotheekdemortier.be Ja Ja

Apotheek Matthyssen Peter Lage Kaart 682 2930 Brasschaat info@apotheekmatthyssen.be Ja Ja

Apotheek Nele Olyslager Miksebaan 215 2930 Brasschaat apotheek.nele.olyslager@gmail.com Ja Ja

Apotheek De Linden Kapelsestraat 104 2950 Kapellen info@apotheekdelinden.be Ja Ja

Extra-pharma Antwerpsesteenweg 188 2950 Kapellen info@extrapharma.be Ja Ja

Apotheek Herman Vredestraat 4 2950 Kapellen info@apotheekherman.be Ja Ja

Sollie apothekers Kapellen Ertbrandstraat 285 2950 Kapellen kapellen@sollie-apothekers.be Ja Ja

Multipharma Hoevensebaan 107 2950 Kapellen multipharma.0096@multipharma.be Ja Ja

Schevelenbos Kapelstraat 11 2990 Loenhout apotheekschevelenbos@hotmail.com Ja Ja

Apotheek Dorien Olyslager Bredabaan 758 2990 Wuustwezel apotheek.dorien.olyslager@gmail.com Ja Ja

Medigrex Bredabaan 403 2990 Wuustwezel medigrex@gmail.com Ja Ja

Lefever-Broers Dorpsstraat 17 2990 Wuustwezel info@lefever-broers.be Neen Ja

Gooreind Pharma Theo Verellenlaan 70 2990 Wuustwezel info@gooreindpharma.be Ja Ja


